（公財）日本セーリング連盟 御中

                    FAX 可：03-3481-0414 迄
                             Eメール：jimukyoku@jsaf.or.jp

加盟団体・特別加盟団体連絡窓口報告書

団 体 名：

   団体ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ：

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

● 会員登録担当者：

連 絡 先：
住所：〒
TEL：         ／FAX：
   E-mail Address：

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

● 連 絡 窓 口：貴団体の事務局で （ あ る ・ な い ）

貴団体連絡窓口担当者：

連 絡 先：
住所：〒
TEL：         ／FAX：
   E-mail Address：

※ 上記の事項をご記入の上、ご返信のほど宜しくお願い申し上げます。

（公財）日本セーリング連盟 事務局

mailto:jimukyoku@jsaf.or.jp